הגנה מן הצדק: צדק אינדיבידואלי בעולם של חוקים כלליים;
היכרות עם הדוקטרינה הניו-יורקית

מאת ענבל דוכובני-זאבי*

במלאת עשור לחקיקתו של סעיף 149)10( לחוק סדר הדין הפלילי
]נוסח משולב[, תשמ"ב 1982 )להלן: סעיף 149)10((, שעיגן את
דוקטרינת "ההגנה מן הצדק" בחקיקה ראשית, יש מקום לעצור
ולבדוק לאילו כיוונים התפתחה הדוקטרינה עד כה, וכיצד ניתן
לפתחה לכיוונים חדשים.